

PSD 748

Dodávateľ: Havko Ján Chočská 1525/5 02601 Dolný Kubín Železničná 364, Lubochňa IČO: 37359959 DIČ: 1021453389 IČ DPH: SK1021453389		Faktúra č.: 2013105 Variabilný symbol: 2013105 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:																																																																
Dátum dodania: 02. 11. 2013 Dátum vystavenia: 02. 11. 2013 Dátum splatnosti: 05. 11. 2013 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: čsob Pobočka: Číslo účtu: 4006103017/7500 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: Obec Švošov 03491 Švošov IČO: DIČ: IČ DPH: Prevádzka:																																																																
		Obec Švošov 03491 ŠVOŠOV Došlo: 7. 11. 2013 162/2013																																																																
<table border="1"><thead><tr><th>Číslo</th><th>Názov</th><th>Množstvo MJ</th><th>Zľava [%]</th><th>Cena za MJ</th><th>Celkom bez DPH</th><th>DPH [%]</th><th>Cena za MJ s DPH</th><th>Celkom s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="9">Výdajka č.: V130294 - Obec Švošov,</td></tr><tr><td>2237</td><td>Sietovina 100x100x5</td><td>3 ks</td><td></td><td>14,9200</td><td>44,760</td><td>20</td><td>17,9033</td><td>53,71</td></tr><tr><td>2237</td><td>Sietovina 100x100x5</td><td>1 ks</td><td></td><td>15,4000</td><td>15,400</td><td>20</td><td>18,4800</td><td>18,48</td></tr><tr><td>1073</td><td>Kleber Standard</td><td>1 ks</td><td></td><td>3,0800</td><td>3,080</td><td>20</td><td>3,7000</td><td>3,70</td></tr><tr><td>1463</td><td>Cement 325/25 N</td><td>4 ks</td><td></td><td>2,1675</td><td>8,670</td><td>20</td><td>2,6000</td><td>10,40</td></tr><tr><td colspan="5" style="text-align: right;">Spolu za doklad č.: V130294</td><td>71,910</td><td></td><td></td><td>86,29</td></tr></tbody></table>				Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	Výdajka č.: V130294 - Obec Švošov,									2237	Sietovina 100x100x5	3 ks		14,9200	44,760	20	17,9033	53,71	2237	Sietovina 100x100x5	1 ks		15,4000	15,400	20	18,4800	18,48	1073	Kleber Standard	1 ks		3,0800	3,080	20	3,7000	3,70	1463	Cement 325/25 N	4 ks		2,1675	8,670	20	2,6000	10,40	Spolu za doklad č.: V130294					71,910			86,29
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																																																										
Výdajka č.: V130294 - Obec Švošov,																																																																		
2237	Sietovina 100x100x5	3 ks		14,9200	44,760	20	17,9033	53,71																																																										
2237	Sietovina 100x100x5	1 ks		15,4000	15,400	20	18,4800	18,48																																																										
1073	Kleber Standard	1 ks		3,0800	3,080	20	3,7000	3,70																																																										
1463	Cement 325/25 N	4 ks		2,1675	8,670	20	2,6000	10,40																																																										
Spolu za doklad č.: V130294					71,910			86,29																																																										
				Rekapitulácia DPH v EUR																																																														
				<table border="1"><thead><tr><th>Sadzba</th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>0%</td><td>0,00</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>71,91</td><td>14,38</td></tr></tbody></table>					Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	71,91	14,38																																														
Sadzba	Základ DPH	DPH																																																																
0%	0,00																																																																	
10%	0,00	0,00																																																																
20%	71,91	14,38																																																																
				Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 86,29 Záloha: 0,00 K úhrade: 86,29 EUR																																																														
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č.502/2001 Z.z. príjem /použitie/ právny úkon/ iný úkon majetkovej povahy Prípravovaná finančná operácia je - nie je v súlade a) so schváleným rozpočtom b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky c) s osobitnými predpismi d) s uzatvorenými zmluvami e) s rozhodnutiami f) s internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami Dátum Podpis spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti Dátum Podpis																																																																		
Tel. číslo: WWW: Vystavil: Skladník				Prevzal:																																																														
Podpis a pečiatka				Podpis a pečiatka																																																														